
2/23/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/2

Matakuliah: Manajemen Operasional
Kelompok: FD
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 16/12 18/12 23/12

1 1631501135 Faisal
Apriliansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1731501381 Dhea Reva
Nurismawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1731502488 Fatmawati
Nurul Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1831500499 Wahyu Dwi
Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

5 1831500671 Aji Pranoto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 1831500978
Evaldo
Asyraff
Mustajab

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1831501620
Muhammad
Harun Al
Rossyid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1831501943
Muhammad
Rizki
Fatullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1831502206 Alwi Yunus
Prawira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

10 1831502289 Sisko Tabah
Chairudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

11 1831502297 Putut Panji
Asmoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

12 1931500134
Shavira
Mylafhaiza
Fachrudin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1931500175 Thania Aulia
Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 1931500209 Skolastika
Dwi Febria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931500431 Bulan
Pertiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1931500514 Fauzi Ashar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

17 1931500530 Muhammad
Alifhul Qodri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

18 1931500597 Bardin
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

19 1931500647 Rika Amalia
Sukarsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

20 1931500803 Arif
Mahfudhi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1931500852 Prayoga Tri
Alfindo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1931500993
Aninda
Shintia
Rahmawati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 1931501165 Daiyah Ahlul
Magfiroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1931501199
Farrel
Shiddiq
Lutfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
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25 1931501231 Bagas
Rahghutomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1931501330 Alifah
Zubaidy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1931501355 Rizqa
Chairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1931501447
Louisa
Ananda
Hutauruk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

29 1931501504 Wulan
Novita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1931501553 Aldira March
Kharisma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1931501736 Mochammad
Hasan Rifa'i Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1931501785 Vellya Ayu
Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1931501991 Tania Martha
Suri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1931502296 Nurul
Fatimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1931502403
Auliya
Larassati
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1931502411
Nanang
Rizky
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Manajemen Operasional
Kelompok  : FD
Dosen       : Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2020 Ruang Lingkup Manajemen Operasional
2 02-10-2020 Produktivitas Operasi
3 09-10-2020 Forecasting-1
4 16-10-2020 Forecasting-2 (teknik peramalan)
5 23-10-2020 Strategi Operasi
6 06-11-2020 Desain produk dan Jasa
7 13-11-2020 Ujian Tengah Semester
8 20-11-2020 Strategi Proses, Lokasi dan Tata Letak
9 27-11-2020 Manajemen Proyek-CPM

10 04-12-2020 Manajemen Proyek-PERT
11 11-12-2020 Manajemen Proyek-PERT
12 16-12-2020 Manajemen Proyek-Crashing Project
13 18-12-2020 SDM dan desain kerja
14 23-12-2020 Penjadwalan dan Penugasan
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

 Matakuliah: Manajemen Operasional
 Kelompok: FD

 Dosen: Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1631501135 Faisal Apriliansyah 100 % 100 93 94 96 => A
2 1731501381 Dhea Reva Nurismawati 100 % 85 95 92 91 => A
3 1731502488 Fatmawati Nurul Aulia 100 % 85 91 90 89 => A
4 1831500499 Wahyu Dwi Pamungkas 93 % 83 93 88 88 => A

5 1831500671 Aji Pranoto 93 % 75 91 84 83 =>
A-

6 1831500978 Evaldo Asyraff Mustajab 100 % 60 87 86 79 =>
B+

7 1831501620 Muhammad Harun Al
Rossyid 100 % 75 95 90 87 => A

8 1831501943 Muhammad Rizki Fatullah 100 % 75 93 92 87 => A
9 1831502206 Alwi Yunus Prawira 93 % 90 93 88 90 => A

10 1831502289 Sisko Tabah Chairudin 93 % 80 91 82 84 =>
A-

11 1831502297 Putut Panji Asmoro 93 % 60 91 88 81 =>
A-

12 1931500134 Shavira Mylafhaiza
Fachrudin 100 % 100 95 94 96 => A

13 1931500175 Thania Aulia Safitri 93 % 100 91 86 92 => A
14 1931500209 Skolastika Dwi Febria 100 % 100 95 94 96 => A
15 1931500431 Bulan Pertiwi 100 % 85 95 90 90 => A

16 1931500514 Fauzi Ashar 86 % 70 87 80 79 =>
B+

17 1931500530 Muhammad Alifhul Qodri 86 % 85 91 86 87 => A
18 1931500597 Bardin Alamsyah 93 % 85 95 88 89 => A
19 1931500647 Rika Amalia Sukarsih 93 % 100 95 92 95 => A
20 1931500803 Arif Mahfudhi 100 % 85 87 82 84 =>
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A-
21 1931500852 Prayoga Tri Alfindo 100 % 85 95 88 89 => A

22 1931500993 Aninda Shintia
Rahmawati 93 % 100 91 90 93 => A

23 1931501165 Daiyah Ahlul Magfiroh 100 % 100 89 94 94 => A

24 1931501199 Farrel Shiddiq
Lutfiansyah 93 % 100 95 92 95 => A

25 1931501231 Bagas Rahghutomo 100 % 85 93 86 88 => A
26 1931501330 Alifah Zubaidy 100 % 80 95 88 88 => A
27 1931501355 Rizqa Chairunisa 100 % 100 93 92 95 => A
28 1931501447 Louisa Ananda Hutauruk 93 % 100 93 94 96 => A
29 1931501504 Wulan Novita Sari 100 % 100 87 86 91 => A
30 1931501553 Aldira March Kharisma 100 % 85 95 84 88 => A
31 1931501736 Mochammad Hasan Rifa'i 100 % 100 91 84 91 => A
32 1931501785 Vellya Ayu Fitriani 100 % 100 95 92 95 => A
33 1931501991 Tania Martha Suri 100 % 100 95 94 96 => A
34 1931502296 Nurul Fatimah 100 % 100 95 92 95 => A
35 1931502403 Auliya Larassati Dewi 100 % 85 95 92 91 => A

36 1931502411 Nanang Rizky Setiawan 100 % 75 85 84 82 =>
A-

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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